

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 80/2021

Dodávateľ:
Obchodné meno: N.L. Stav s.r.o.
Sídlo: Hlboká, 7/1097, 900 55 Lozorno
IČO: 45 374 937
Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 62925/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 30.09.2021

Na základe Vami predloženej cenovej ponuky

objednávame u Vás

Predmet plnenia: rutinná a štandardná údržba priestorov Obecného úradu

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
rutinná a štandardná údržba priestorov Obecného úradu - chodby *podľa prílohy	1 386,34	1 663,61
Spolu		1 663,61

Cena s DPH: 1 663,61 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 05.10.2021

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

ROZPOČET

Stavba: OÚ Lozorno-oprava malieb
Objekt: Chodba na prízemí + predsieň

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: N. L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Miesto: Lozorno

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 43,14 0,005

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 43,00 0,005

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	25,000	1,72	43,00	0,005
---	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

99 Presun hmôt HSV 0,14 0,000

2	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,005	27,62	0,14	0,000
---	-----------	--	---	-------	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 660,63 0,046

763 Konštrukcie - drevostavby 58,45 0,002

3	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murívom, betónovou konštrukciou a pretmelením	m	35,000	1,67	58,45	0,002
---	-------------	--	---	--------	------	-------	-------

784 Maľby 602,18 0,044

4	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	70,000	0,51	35,70	0,000
5	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	80,580	1,20	96,70	0,008
6	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	80,580	0,50	40,29	0,000
7	784410600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	80,580	0,75	60,44	0,002
8	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	23,000	1,35	31,05	0,000
9	784422911	Oprava, maľba vápenná základná dvojnásobná, ručne nanášaná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	80,580	3,45	278,00	0,032
10	784498911	Vyhľadanie maliarskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	5,000	2,00	10,00	0,002
11	998784.R	Presun hmôt	cel	1,000	50,00	50,00	0,000

Celkom bez DPH: 703,77 0,051

ROZPOČET

Stavba: OÚ Lozorno-oprava malieb

Objekt: Chodba na poschodí

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: N. L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Miesto: Lozorno

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				25,88	0,003
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				25,80	0,003
1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	15,000	1,72	25,80	0,003
99		Presun hmôt HSV				0,08	0,000
2	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,003	27,62	0,08	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				656,69	0,046
763		Konštrukcie - drevostavby				45,93	0,001
3	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou a pretmelením	m	27,500	1,67	45,93	0,001
784		Maľby				610,76	0,044
4	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	58,000	0,51	29,58	0,000
5	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	80,328	1,20	96,39	0,008
6	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	80,328	0,50	40,16	0,000
7	784410600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	80,328	0,75	60,25	0,002
8	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	35,000	1,35	47,25	0,000
9	784422911	Oprava, maľba vápenná základná dvojnásobná, ručne nanášaná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	80,328	3,45	277,13	0,032
10	784498911	Vyhľadanie maliarskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	5,000	2,00	10,00	0,002
11	998784.R	Presun hmôt	cel	1,000	50,00	50,00	0,000
Celkom bez DPH:						682,57	0,048